
CUENTA : 45030510

COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO

TOTAL -             

CUENTA: 45030515

COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO

TOTAL -             

CUENTA: 45030530

COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO

FC00000059
CAJA CHICA GESTION VEHICULAR/ GASO YAMBO FACT: 001-005-
000019371/COMBUSTIBLE 11.00         -            11.00         

FC00000060 CAJA CHICA GESTION VEHICULAR/ATIMASA S.A. FACT: 099-005- 15.00         -            26.00         

FC00000062
CAJA CHICA GESTION VEHICULAR/COMBUSTIBLE/ PACHECO 
TAPIA JHONATAN PATRICIO FACT: 003-001-000125050 14.35         -            40.35         

FC00000063
CAJA CHICA GESTION VEHICULAR/COMBUSTIBLE/PACHECO 
TAPIA JHONATAN PATRICIO FACT: 003-001-000125057 25.00         -            65.35         

FC00000065
CAJA CHICA GESTION VEHICULAR/ MENDOZA VERDEZOTO 
DAYANARA MARIANA FACT: 002-003-000208174/ 15.00         -            80.35         

FC00000066
CAJA CHICA GESTION VEHICULAR/ EMP.PUB DE 
HIDROCARBUROS DEL EC.EP PETROECUADOR FACT: 107-040- 25.00         -            105.35      

FC00000068
CAJA CHICA GESTION VEHICULAR/COMBUSTIBLE SINMALEZA 
PONCE GEOBANI - EDS ORION FACT: 003-001-000153039 20.00         -            125.35      

FC00000077

HIDALGO SACANCELA MIGUEL ANGEL PAGO LIQ: 001-002-
000000174 REEMBOLSO DE GASTOS POR MOVILLIZACIÓN 
SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO CONAFIPS-GA-2023-0641- 87.00         -            212.35      

FC00000080

CASTELO MURILLO DARWIN RENATO PAGO LIQ: 001-002-
000000175 REEMBOLSO DE GASTOS POR MOVILIZACIÓN 
SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO CONAFIPS-GA-2023-0644- 45.00         -            257.35      

FC00000089

ERNESTO ENRIQUE GUERRA MENDOZA FACT: 004-021-
000005031. PAGO SERVICIO ABASTECIMIENTO COMBUSTIBLE 
MES MARZO 01-04 S/MEMORANDO AUTORIZACION NRO. 82.00         -            339.35      

FC00000090

ERNESTO ENRIQUE GUERRA MENDOZA FACT: 004-021-
000005032. PAGO SERVICIO ABASTECIMIENTO COMBUSTIBLE 
MES MARZO 04-31 MARZO S/MEMORANDO AUTORIZACION 959.50       -            1,298.85   

FC00000095
CAJA CHICA GESTION VEHICULAR/ PARCOR S.A FACT: 009-012-
000204185/AUTORIZACION MEMORANDO NRO. CONAFIPS-GA- 16.00         -            1,314.85   

FC00000097

CAJA CHICA GESTION VEHICULAR PARCOR S.A FACT: 009-014-
000864971/COMBUSTIBLE/AUTORIZACION MEMORANDO 
NRO.CONAFIPS-GA-2023-0739-MEM 28.00         -            1,342.85   

FC00000100
CAJA CHICA GESTION VEHICULAR/ CENTRO DE SERVICIOS 
ALONSO GAVILANEZ GAVILANEZ FACT: 001-022- 23.00         -            1,365.85   

FC00000101
CAJA CHICA GESTION VEHICULAR CENTRO DE SERVICIOS 
ALONSO GAVILANEZ GAVILANEZ FACT: 001-021- 18.00         -            1,383.85   

FC00000103
CAJA CHICA GESTION VEHICULAR/  GASO YAMBO FACT: 001-
002-000044718/COMBUSTIBLE 25.00         -            1,408.85   

COMBUSTIBLE

CORPORACION NACIONAL DE FINANZAS POPULARES Y SOLIDARIAS 
MES ABRIL 2023

MOVILIZACION FLETE Y EMBALAJE 

PASAJES AEREOS  



FC00000104
CAJA CHICA/GESTION VEHICULAR BASTIDAS CULQUI MARIA 
PIEDAD FACT: 001-021-000450775/COMBUSTIBLE 10.00         -            1,418.85   

FC00000105
CAJA CHICA GESTION VEHICULAR/ GASO YAMBO FACT: 001-003-
000048140/COMBUSTIBLE 25.00         -            1,443.85   

FC00000106
CAJA CHICA GESTION VEHICULAR SINDICATO DE CHOFERES 
PROFESIONALES DE PASTAZA FACT: 002-005- 22.00         -            1,465.85   

FC00000107
CAJA CHICA GESTION VEHICUALAR/ GASO YAMBO FACT: 001-
003-000048334/COMBUSTIBLE 25.00         -            1,490.85   

FC00000108
CAJA CHICA GESTION VEHICULARCELI OJEDA RODRIGO JAVIER 
FACT: 008-009-000986196/COMBUSTIBLE 20.00         -            1,510.85   

TOTAL 1,510.85   

CUENTA: 45019032

COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO

FC00000061
CAJA CHICA/GESTION VEHICULAR/PEAJE/ CONCESIONARIA 
NORTE CONORTE S.A. FACT: 006-156-003739447 1.00           1.00           

CD00000782

USIÑA PONCE OSCAR LEONARDO LIQUIDACIÓN DE COMPRAS 
001-002-000000172 REEMBOLSO DE GASTOS POR 
MOVILIZACIÓN, SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO CONAFIPS- 18.50         19.50         

CD00000783

PORTILLA AREVALO VANESSA YAJAIRA LIQUIDACIÓN DE 
COMPRAS 001-002-000000173 REEMBOLSO DE GASTOS POR 
MOVILIZACIÓN, SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO CONAFIPS- 30.00         49.50         

FC00000074

USIÑA PONCE OSCAR LEONARDO FACT: 001-002-000000172, 
PAGO REEMBOLSO GASTOS MOVILIZACION S/MEMORANDO 
AUTORIZACION NRO. CONAFIPS-GFSO-2023-0091-MEM 18.50         68.00         

FC00000076

PORTILLA AREVALO VANESSA YAJAIRA PAGO LIQ. 001-002-
000000173 REEMBOLSO DE GASTOS POR MOVILIZA´CIÓN 
SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO CONAFIPS-GFSO-2023- 30.00         98.00         

FC00000077

HIDALGO SACANCELA MIGUEL ANGEL PAGO LIQ: 001-002-
000000174 REEMBOLSO DE GASTOS POR MOVILLIZACIÓN 
SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO CONAFIPS-GA-2023-0641- 4.00           102.00       

FC00000082

DOMINGUEZ FIERRO ESTEBAN ANDRES PAGO LIQ: 001-002-
000000176 REEMBOLSO DE GASTOS POR MOVILIZACIÓN 
SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO CONAFIPS-GAJP-2023- 11.00         113.00       

FC00000096

CAJA CHICA GESTION VEHICULAR GOBIERNO AUTONOMO 
DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE SANTO DOMINGO DE LOS T 
FACT: 004-022-005230165/AUTORIZACION MEMORANDO 1.00           114.00       

FC00000098

CAJA CHICA GESTION VEHICULAR GOBIERNO AUTONOMO 
DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE SANTO DOMINGO DE LOS T 
FACT: 004-025-005240726/PEAJE/AUTORIZACION 
MEMORANDO NRO.CONAFIPS-GA-2023-0739-MEM 1.00           115.00       

FC00000099

CAJA CHICA VEHICULAR/ GOBIERNO AUTONOMO 
DESCENTRALIZADO DE LA PROVINCIA DE PICHINCHA FACT: 008-
500-004968877/PEAJE/AUTORIZACION MEMORANDO 1.00           116.00       

FC00000102
CAJA CHICA/GESTION VEHICULAR/ GARCIA SANTAMARIA 
GIOVANI GIANCARLO FACT: 001-002-000000232/COMBUSTIBLE 2.00           118.00       

TOTAL 118.00      

PEAJES Y OTROS VIÁTICOS
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